
反発力冷気

体重負担

足の痛み

腰の痛み

肩の凝り

防炎適合品
火に
強い！！

筋肉のこわばりや疲労感を緩和し、
仕事のパフォーマンスもアップ！
立ち仕事の身体の痛みは血行不良や冷えが原因。
本製品を使用する事で体重が分散され、
冷気を防ぎ、血流が促進されて足腰の負担が
軽減されます。

ふ
つ
う
じ
ゃ
な
い
！

　
極
厚
20
の
や
さ
し
さ
で
、

　
　
毎
日
が
も
っ
と
快
適
に
。

㎜

発注コード 品番 税抜価格 品名 規格（幅×長さ×厚み） カラー ケース
入数

SCM-005
SCM-006

4，500円
6，900円

疲労軽減クッションマット20 4575BK
疲労軽減クッションマット20 6090BK

698-8185
698-8183

450mm × 750mm × 20mm
600mm ×900mm × 20mm

黒
黒

6
4

●材  質：PVC（ポリ塩化ビニール）
●製造国：中国

20㎜
15㎜ 12.5

●極厚20㎜！ 柔らかさと快適さを
　両立する素材を使用。

●抜群の衝撃吸収力！長時間の立ち
　仕事や座り作業も、疲れにくく快適。

●安心の滑り止め仕様！滑りにくい
　表面加工で安全性アップ。

956508
956607

698-8185
698-8183

疲労軽減クッションマット 20

極厚



〒670-0947 兵庫県姫路市北条448番地の8
TEL 079-222-5715

〒670-0947 兵庫県姫路市北条448番地の8
TEL 079-222-5715

防炎適合品
火に
強い！！

工場内作業場：硬質な床面に対応。

店舗内のレジスペース：スーパー、コンビニ、
　　　　　　　　　　 ドラッグストアなど。

サービス業：ガソリンスタンド、美容院、医療機関など。

教育や飲食業：学校や飲食店、ホテルのカウンター。

イベント関連：展示会や各種イベントに最適。
20㎜ 15㎜ 12.5

厚み比較

発注コード 品番 税抜価格 品名 規格（幅×長さ×厚み） カラー ケース
入数

956102
956201
956300
956409

疲労軽減クッションマット12.5 4575BK
疲労軽減クッションマット12.5 6090BK
疲労軽減クッションマット15 4575BK
疲労軽減クッションマット15 6090BK

黒
黒
黒
黒

6
4
6
4

450mm × 750mm × 12.5mm
600mm × 900mm × 12.5mm
450mm × 750mm × 15mm
600mm × 900mm × 15mm

3，400円
5，400円
4，100円
6，400円

698-8180
698-8182
698-8181
698-8184

台車使用時や
つまずき防止の傾斜付き

働
く
現
場
に
や
さ
し
さ
を
。

　
立
ち
作
業
の
負
担
を
軽
減
し

　
　
毎
日
に
心
地
よ
い
サ
ポ
ー
ト
。

疲労軽減クッションマット 12.5/15

450㎜

750㎜

600㎜

900㎜


